Prefeitura de Águas da Prata
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, nº 485, Centro – Fone (19) 3642-1021 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E SUBJETIVA - CANDIDATOS

HABILITADOS PARA ELEIÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2019

Avildo Fioravanti, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Águas da Prata, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da prova objetiva e subjetiva e a relação

definitiva dos candidatos habilitados para eleição.

Foram recebidos 2 (dois) recursos, que, após apreciação da Comissão,

foram fundamentadamente negados.

Publique-se.

Águas da Prata, 09 de agosto de 2019.

Avildo Fioravanti

Presidente do CMDCA

Prefeitura de Águas da Prata
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, nº 485, Centro – Fone (19) 3642-1021 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS HABILITADOS

RG Habilitado para Eleição

25.142.160-0 Habilitado

47.094.214-9 Habilitado

12.862.868-6 Habilitado

40.726.392-5 Habilitado

9.332.140-5 Habilitado

8.770.792 Habilitado

40.179.041-1 Habilitado

22.366.913-1 Habilitado

30.483.603-5 Habilitado

40.760.973-8 Habilitado

Águas da Prata, 09 de agosto de 2019.

Avildo Fioravanti

Presidente do CMDCA